
Bioanalytiker med særlig interesse for prøvetagning på
børn til Blodprøver og Biokemi, Aarhus

Universitetshospital

Er du god til at kommunikere med børn og deres pårørende og møde dem i øjenhøjde, og vil du
være med til at gøre en forskel i et lille, men vigtigt øjeblik i deres møde med sundhedsvæsenet?
Så vil vi rigtig gerne høre fra dig.
Vi søger pr. 1. juli 2026 – eller efter aftale – to vikarer til vores Præanalytiske Kompetencecenter.
Vikariaterne er af ét års varighed.
Om stillingen
Hos os handler det ikke kun om at tage blodprøver – det handler om mennesker, især børn.
Vi er i gang med at styrke vores børneteam, og du bliver en vigtig del af arbejdet med at skabe
trygge og gode oplevelser for børn og deres pårørende.
Du kommer til at samarbejde tæt med børneafdelingerne og dine kollegaer, så vi sammen kan give
børnene den bedst mulige oplevelse – før, under og efter prøvetagning.
Vi lægger vægt på, at du kan være dig selv i jobbet. Her er der plads til både faglighed,
personlighed og forskellige måder at gøre tingene på.
Vi hjælper hinanden, deler erfaringer og lærer af det, der ikke går helt som planlagt.
Hvem er vi?
Vi er en del af Blodprøver og Biokemi på Aarhus Universitetshospital og vi bliver omkring 50
medarbejdere på sigt. Vi er midt i en spændende udvikling, hvor vi vokser og får nye kollegaer - og
hvor du også kan være med til at præge både hverdagen og måden, vi arbejder på.
Hos os er det vigtigt, at

vi taler ordentligt til og om hinanden●

vi hjælper, når der er brug for det●

det skal være rart at gå på arbejde.●

Du bliver en del af

et fællesskab, hvor vi løfter i flok●

et sted med mulighed for fleksibilitet i din arbejdstid●

et miljø, hvor idéer hurtigt kan blive til handling ●

et stærkt fagligt miljø med fokus på samarbejde, kvalitet og udvikling ●

en kultur, hvor mod, refleksion og læring vægtes højere end at være fejlfri – vi lærer sammen.●

Dine opgaver er

prøvetagning på børn i alle aldre – samt voksne ●

at skabe ro og tryghed for børn og deres forældre●

klargøring og støtte før, under og efter prøvetagning●

aktiv deltagelse i udviklingen af arbejdsgange og faglighed ●

tæt samarbejde med kollegaer og andre faggrupper.●

Der er gode muligheder for faglig udvikling og specialisering. 
Vi søger dig, der

er bioanalytiker eller har en relevant sundhedsfaglig baggrund ●

har lyst til at arbejde med børn og deres familier●

er rolig, tålmodig og tillidsvækkende, også når børnene eller forældrene er utrygge ●

har lyst til at udvikle dig og være en del af et fællesskab●

kan se muligheder i forandring og tager ansvar for din egen udvikling ●

har gode kommunikative evner og empati. ●

Har du erfaring med prøvetagning på børn, er det en fordel – men ikke et krav. Vi skal nok lære dig
op.
Ansøgning
Har du lyst til at være en del af vores sektion, så send din ansøgning, hvor du beskriver dine
kompetencer og interesser.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer pr. uge. Mødetiden er som regel fra kl. 07.00 – 14.24,
enkelte dage til 15.39. Derudover vil du indgå i vores vagtordning med aften- og nattevagter.
For at komme i betragtning skal du vedhæfte dit CV og eksamensbevis. 
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en godkendt autorisation.
Spørgsmål kan rettes til overbioanalytiker Lene Daugaard på lene.p.daugaard@rm.dk eller klinisk
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specialist Mette Mølby Nielsen på mette.moelby.nielsen@rm.dk
Ansøgningsfristen er den 29. maj 2026, og samtaler afholdes i uge 23.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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